檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：蔡宜君

電子信箱：tms_kkkkk81273@mail.taipei.g

ov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：北市體競字第10760074662號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年臺北市週末田徑自我挑戰賽競賽規程1份(2639537_10760074662_1_ATTACH1

.pdf)

主旨：有關本局主辦委由臺北市體育總會田徑協會辦理之「107

年臺北市週末田徑自我挑戰賽」，請轉知所屬踴躍報名參

加並核予相關人員參賽公假登記及課務派代，請查照。

說明：

一、依據臺北市體育總會田徑協會107年11月10日（107）北市

體田理競字第1071110號函辦理。

二、旨揭賽事於107年12月22日（星期六）假臺北田徑場舉辦

，賽事報名期間自107年11月10日至12月15日止，報名方式

請詳閱競賽規程。

三、請貴單位轉知所屬踴躍報名參加並核予相關人員（帶隊老

師、教練及選手）參賽公假登記及課務派代。

四、檢附競賽規程1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、公私立大專院校

、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育

處、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

副本：臺北市體育總會田徑協會 2018-11-19
14:34:13

大佳國小 1071120

*RHAA1076002668*